Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.11.2021   №  81-7 ОД

Великий Новгород

Об информации сенатора Российской
Федерации

Заслушав информацию о деятельности сенатора Российской Феде-

рации, представителя от Новгородской областной Думы седьмого созыва,

Писаревой Елены Владимировны, Новгородская областная Дума

п о с т а н о в л я е т:

информацию принять к сведению.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0083-пд